Index Tomi Sexti.

	E P I S C O P V S
Dignior est preferenda minima dignitas, & quando electio digna fuerit.	c. 11
Electio idem, non dignioris aliquando sufficit.	c. 12
Idemus similiter, si concurrent certi respectus est confirmatus.	c. 13
Papa electus cur intrinsecetur, & coronetur.	c. 14
Imperator a quibus eligatur, & quomodo consecretur, & coronetur.	c. 15
Cardinalis quando eligatur & quando postulet a capitulo.	c. 16
Abbas a quo eligendus.	c. 17
Ecclesie de habili. Abbatia monachorum est validior et qui iudicetur.	c. 18
Abbas quando eligitur in Episcopum an consentire debet.	c. 19
Provincialis quando eligitur quomodo confirmandus, & quid si electio est nulla.	c. 20
Qui habet potest omnino restituendi non expellat alterius electum.	c. 21
Capitulum potest eligere Canonicos ex consuetudine.	c. 22
Ecclesie ex consuetudine introduci potest, ut non requiratur confirmationis.	c. 23
Electio de extero, vel de propria Ecclesia sit preferenda.	c. 24
De eodem, & quid in regularibus.	c. 25
De electione activa monachis, & passiva Abbatis.	c. 26
Contradictori specialiter vocandis est in confirmatione.	c. 27
Electio facienda est post tres dies sepultura Prelati defunctorum.	c. 28
Quoniam quis admittatur aduersus electionem fallam.	c. 29
Bonifica que dicuntur electissima.	c. 30
Expense electionis an a capitulo an ab electo reficienda.	c. 31
Sedilia Ne capitulo eligant collegialiter, & eorum statuta contra ius communum non valent.	c. 32
Electio est nulla facta per promissionem temporalium, nisi ex electoribus, que probant per literas in cella repartas.	c. 33
Electus nulliter administrans, perdit ius summ.	c. 34
Electio ex simonia ex emone pacto contra ius facta.	c. 35
Electio non ex simonia facta ex viro literis immediata.	c. 36
Electio quando dicitur facta per merita.	c. 37
In electione confessio deficitus habet a maiori parte, & tunc altera facienda est.	c. 38
Impedit quantum tempus restitendum sit.	c. 39
Electus expectans non impeditus est iure priuatus est.	c. 40
Quae qualitates faciunt aliquem preferri in concurso.	c. 41
Confutatio iuri eligendi nam est contra ius sed pretor iuri.	c. 42
In paritate doctrinae, contra electum pro moribus alter non appetit.	c. 43
Data paritate scientie electus meliorum morum, & prudentiae praeferitur.	c. 44
Data paritate habilitatis iuris, & ex quibus preferatur.	c. 45
Electus ad nouum & eamne praeceps potest ut magis idemque reperiat, & electione causa administratur.	c. 46
Electus contra formam concilii tenet fructus restituere.	c. 47
Electi acquirunt